
g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g gｋcal 12.2 16.0 433 ｋcal 15.2 29.4 3291.2

17.8 12.3

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 18.0 18.2 243 ｋcal 18.1 13.2 307 ｋcal254 ｋcal 26.3 9.4 335 ｋcal 20.7 10.8 297

エネルギー 蛋白質 脂質

409 ｋcal 29.3 21.4 552 ｋcal 20.8 31.9 406 ｋcal 25.2 23.4 465 ｋcal 30.6 27.6 406 ｋcal 25.0 24.0
炭水化物

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 23.6 24.3 367 ｋcal 12.0 22.7

アレルゲン 献立名

里芋と人参の煮物

使用添加物

酒精、水酸化Ca、グリシン、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、酢酸
Na、調味料（アミノ酸等）、酵素、酸味料、香辛料、加工デンプン、焼成Ca、
ｐH調整剤、消泡剤

献立名

小麦
味噌トンカツ 乳・小麦 ブリの照焼き 小麦 鶏肉のチリマヨ焼き

348 ｋcal311 ｋcal 16.6 15.3 299 ｋcal 19.7 15.2 413 19.7 21.9

卵 天ぷら（イトヨリ、はんぺん、玉ねぎとコーンのかき揚げ）抹茶塩添え 卵・乳・小麦
牛肉と野菜の中華炒め

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

532 ｋcal 15.0 13.2 502 ｋcal 19.9 13.4 519 ｋcal 12.4 18.2 586 ｋcal 16.5 23.3 514 ｋcal
エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｐH調整剤、クロレラエキス、酒精、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤
（V.C）、乳酸Ca、酸味料、増粘多糖類、リン酸塩（Na）、漂白剤（次亜硫酸
Na）、香料、V.B1、焼成Ca、着色料（赤102）、消泡剤、酵素、加工デンプン

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酸味料、着色料（紅麹、コチニール）、
リン酸Ca、焼成Ca、甘味料（ステビア）、消泡剤、酵素、酒精、ｐH調整剤、
イーストフード、V.C、V.B1、増粘剤（キサンタン）、香辛料、酸化防止剤
（V.C）

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、ポリリン酸Na、ソルビット、炭酸Ca、増
粘多糖類、ｐH調整剤、着色料（トマトリコピン、クチナシ、カラメル）、酵素、
香料、香辛料、リン酸Ca、消泡剤、酸味料、酒精、V.B1

加工デンプン、グリシン、調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、炭酸Ca、ｐH調整剤、
酢酸Na、酒精、リン酸塩（Na）、増粘剤（キサンタン）、着色料（紅麹、カロチン、カラメ
ル）、凝固剤、酸化防止剤（V.C）、リン酸Ca、焼成Ca、V.B1、酵素、消泡剤、酸味料

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン）、酒精、酸化
防止剤（V.E）、リン酸Ca、酵素、消泡剤、ｐH調整剤、V.B1、焼成Ca、香辛
料、酸味料

【お願い】 ★温める際は、フタを取り、生野菜・和え物・サラダ等を取り出し、電子レンジで(500W)おかずコースは1分30秒、ごはんコースは2分を目安に温めて下さい。★食器の返却は、スポンジで軽く洗って翌日（翌営業日）にお返し下さい。

・同じ製造ラインで、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」の原材料を用いたおかずを製造しています。
・コロッケ、肉類、魚介類、卵などは電子レンジの加熱時間により破裂することがありますので、ご注意下さい。
・食事療法をされている方、アレルギーのある方は、事前に医療機関にご相談下さい。
・味にはお好みがありますので、ご自身で調味料はご用意下さい。

・原材料の仕入れ状況により、メニュー（原材料）を変更させて頂く事があります。
・栄養成分値は、献立表の作成時の計算値であり、食材や調理方法により多少前後する場合があります。
・商品お届け後は、冷蔵庫で保管し、当日の午後10時までにお召し上がり下さい。
・アレルギー物質の義務表示７品目を使用している商品に、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」で表示しています。《お願い》アレルギー表示はあくまでも目安です。使用前には必ず商品の原材料欄をご確認ください。

使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

32.0 1.7 23.223.3 2.028.4 2.0319 ｋcal 16.7 14.6 419 ｋcal 19.6 26.6 ｋcal 16.7 18.5326
炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

わかめと玉ねぎの酢の物 小麦

1/23（火）の『鶏肉のマスタードパン
粉焼き』は新メニューです。マスター
ドがピリッと辛く、食欲の進む一品で
す。

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント カリフラワーと梅ザーサイの和え物 小麦 なめことめかぶのねばねばサラダ 小麦 白花豆 0 オクラとカニカマの浸し 小麦

22.8 1.6

小麦
ごぼうと大豆の甘辛炒め 小麦 春雨の中華炒め 小麦 ブロッコリーと魚肉ソーセージのチーズコンソメ炒め 乳・小麦 炒り豆腐 卵・小麦 ピーナツパンプキンサラダ 卵・小麦・落花生

煮物（里芋、小松菜） 小麦 エビボールの南蛮だれ 小麦・えび ツナじゃが 小麦 さつま芋のミートソースがけ 乳・小麦 揚げ餃子の中華あんかけ

アレルゲン 献立名

昆布豆

小麦

炭水化物

アレルゲン 献立名 アレルゲン

タラのきのこ和風あんかけ 小麦 鶏肉のマスタードパン粉焼き 卵・小麦 ソーストンカツ 乳・小麦 豚肉と白菜の韓国風炒め 小麦 メバルの山椒焼き 小麦

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

アレルゲン 献立名

16.5 2.3 35.9 1.9
脂質 エネルギー

サワラの西京焼き

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒精、酸
味料、消泡剤

85.3 2.2

今週のコメント

1/24（水）は『鶏肉のチリマヨ焼き』が
初登場します。甘酸っぱいチリソー
スにマヨネーズを加え、マイルドに仕
上げました。

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

献立名 アレルゲン 献立名

エネルギー 蛋白質 脂質

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、凝固剤、ソルビット、酒精、大豆多糖類、炭酸
Ca、ｐH調整剤、酸化防止剤（V.C）、着色料（クチナシ、カラメル、トマトリコピン）、乳
酸Ca、香辛料、香料、酸味料、漂白剤（次亜硫酸Na）、酵素、リン酸Ca、消泡剤、焼
成Ca

豆腐用凝固剤、酒精、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（グアーガム、キサンタ
ン）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、乳酸Ca、香料、トレハロース、リン
酸Ca、消泡剤、香辛料

調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、グリシン、酒
精、酢酸Na、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、香辛料、着色料（パプリカ、カ
ロチン）、加工デンプン、香料、酵素、リン酸塩（Na）、酸味料、焼成Ca、消
泡剤

調味料（アミノ酸等）、酒精、グリシン、リン酸塩（Na）、酢酸Na、着色料（カ
ロチン、カラメル）、増粘多糖類、酸味料、甘味料（ステビア）、凝固剤、香
料、消泡剤、香辛料、増粘剤（グアーガム）、ベーキングパウダー

73.6 2.372.0 3.6 73.9 12.2 16.0

ご飯(滋賀県産)

1/23（火）は『鶏肉のねぎ味噌焼
き』をご用意しました。ねぎに含ま
れているアリシンという成分は、
血行を良くして身体を温める働き
があります。沢山食べて寒い冬を
乗り切りましょう！

チンゲン菜とカニカマの酢の物 小麦 ピーマンとツナの旨塩炒め 0 杏仁ゼリー 0 オクラとささみの和え物

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント

乳・小麦 ごはん 0 ごはん

使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酒精、炭
酸Ca、ｐH調整剤、着色料（紅麹、クチナシ、カラメル）、酸化防止剤（V.E、V.C）、香
料、リン酸Ca、酸味料、香辛料、焼成Ca、消泡剤、酵素

炭水化物 食塩相当量

32.5 2.4
使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

15.4 2.419.3 2.0
炭水化物蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 食塩相当量炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量 エネルギー 蛋白質 脂質炭水化物 食塩相当量エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質

小麦
ふきの山椒煮 小麦 さつま芋のレモン煮 なすの生姜和え 小麦 白菜のなめ茸和え 小麦 わかめとカニカマの和風サラダ 卵・小麦・かに

チンゲン菜と竹輪のからし和え 卵・小麦 ひじきの煮物 小麦 春雨サラダ 卵 ほうれん草の胡麻炒め 小麦 金平ごぼう

アレルゲン 献立名

卵・小麦・えび
アジの香草焼き 乳・小麦 牛肉とチンゲン菜の塩だれ炒め 小麦 煮物（ゆで卵・かぶ・さつま揚げ) 卵・小麦 大根のそぼろ煮 小麦 アカウオの西京焼き

鶏肉のトマト煮込み 乳・小麦 カレイの南蛮漬け 小麦 豚肉のソテーオニオンソース 小麦
アレルゲン献立名 アレルゲン

小麦 天ぷら(豆腐の磯辺揚げ・エビ・竹輪のおかか天)天つゆ添え

卵
乳・小麦

カリフラワーとパプリカのシーザーサラダ

ほうれん草の浸し
オクラのサラダ
厚焼玉子

金平ごぼう
いんげんの甘辛煮

山菜の青じそドレッシング和え
キャベツの和え物

小麦
小麦小麦

小麦
卵・小麦
小麦卵・乳

小麦

月 22

天ぷら（カレイ・まいたけ・小エビのかき揚げ）抹茶塩添え 卵・乳・小麦・えび

きのこと魚肉ソーセージの炒め物
ブロッコリーと人参のからし和え

卵・小麦
野菜とさつま揚げの炒め物 小麦

なすのおろしあん 小麦
厚揚げの甘辛だれ

バジル＆チーズマカロニサラダ じゃが芋コロッケ

食塩相当量

卵・乳・小麦

0

卵・小麦・落花生 小麦

カレイのさっぱり煮 小麦 豚肉とれんこんのピリ辛炒め 小麦 タラの煮付け

1 水

サワラの塩野菜あんかけ

献立名

鶏肉のねぎ味噌焼き 小麦
小麦
小麦
小麦

献立名 アレルゲン

ホキの柚子胡椒トマトソース 乳・小麦
春巻 乳・小麦・えび

切干大根とひじきの煮物 小麦
ピーナツさつま芋サラダ

アレルゲン

豆腐の甘酢あんかけ

献立名 アレルゲン

アジフライ
卵・乳・小麦

ミックスナムル 乳・小麦
ポテトのチリソース 0

献立名 アレルゲン

ハンバーグ　シャリアピンソース 乳・小麦
里芋と人参の煮物 小麦

れんこんのチーズフリッター 卵・乳・小麦
タマゴシェルマカロニサラダ 卵・乳・小麦

献立名 アレルゲン

豚肉のオイスターマヨ炒め 卵・小麦
根菜つくね

食塩相当量

1.5
炭水化物 食塩相当量

小麦
ごはん 0 中華風炊き込みご飯

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン

0 ごはん 0
小麦 きゃらぶき

77.4 1.8
使用添加物

小麦 サバの塩こうじ焼き

27.1
炭水化物 食塩相当量炭水化物 食塩相当量

2.1

ひらたけのあっさり煮
エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

チンゲン菜と人参の旨塩ナムル
小麦 ずいきの田舎煮 小麦

炭水化物 食塩相当量

小麦

小麦

2.419.3 2.4 22.9 29.62.6 15.3 2.3

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン アレルゲン献立名

山菜とエリンギの炒め物 小麦 野菜コロッケ 乳・小麦 ごぼうとベーコンのコンソメ煮 卵・乳・小麦 小麦

アジフライ 卵・小麦
豆腐の甘酢あんかけ

乳・小麦卵・小麦
根菜つくね 卵・乳・小麦

豚肉のオイスターマヨ炒めホキの柚子胡椒トマトソース 乳・小麦 鶏肉のねぎ味噌焼き 小麦
春巻 乳・小麦・えび 小麦 野菜とさつま揚げの炒め物

ハンバーグ　シャリアピンソース

チンゲン菜とカニカマの酢の物 小麦 ピーマンとツナの旨塩炒め 0 杏仁ゼリー1/25（木）は『豚肉のオイスターマ
ヨ炒め』が初登場します。独特の
風味とコクを持つオイスターソー
スにマヨネーズを加えました。是
非ご賞味ください！

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、ｐH調整
剤、酒精、炭酸Ca、酸化防止剤（V.C、V.E）、酸味料、着色料（紅麹、クチナシ、カラメ
ル、銅葉緑素）、香料、リン酸Ca、消泡剤、香辛料、漂白剤（次亜硫酸Na）、酵素、焼
成Ca

使用添加物
加工デンプン、凝固剤、調味料（アミノ酸等）、酒精、ソルビット、炭酸Ca、ｐH調整剤、酸化防止剤
（V.C）、着色料（クチナシ、カラメル、トマトリコピン、アナトー）、乳酸Ca、香辛料、香料、酸味料、
漂白剤（次亜硫酸Na）、酵素、リン酸Ca、乳化剤、消泡剤、焼成Ca

使用添加物

調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、酒精、加工デンプン、増粘剤（グアーガム、キ
サンタン）、カゼインNa、リン酸塩（Na）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、乳酸Ca、
くん液、香料、酸化防止剤（V.C）、増粘多糖類、トレハロース、着色料（クチナシ、カラ
メル）、香辛料、発色剤（亜硝酸Na）、リン酸Ca、消泡剤

420 ｋcal 14.5 27.2 30.3 2.3

調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、グリシン、酒
精、酢酸Na、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、リン酸Ca、加工デンプン、消
泡剤、酸味料、リン酸塩（Na）、焼成Ca、香料、着色料（パプリカ、カロチ
ン）、香辛料、酵素

使用添加物

炭水化物 食塩相当量

卵・小麦・落花生 ブロッコリーと人参のからし和え 小麦 厚揚げの甘辛だれ 小麦

炭水化物 食塩相当量

41.5 3.1419 ｋcal 15.7 21.2 431 ｋcal 31.1 3.122.1 23.7
食塩相当量

今週のコメント 切干大根とひじきの煮物 小麦 きのこと魚肉ソーセージの炒め物 小麦 なすのおろしあん 小麦 卵・乳・小麦れんこんのチーズフリッター

34.0 3.322.2 2.6421 ｋcal 16.3 29.1 392 ｋcal 13.7 21.8

ホッケの柚子胡椒焼き 小麦
コープ豚のとんこつ風炒めホキのねぎ味噌焼き 小麦

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

麻婆春雨 乳・小麦 れんこんの酢豚風 小麦 白菜の煮浸し 小麦 ブロッコリーのフリッター 卵・乳・小麦 ジャーマンポテト

玉ねぎのベーコン炒め 季節の果物
竹輪のおかかマヨ和えわかめの梅和え 小麦

焼きがんも 小麦 春菊の浸し
パンプキンサラダ
ビーンズチャップ

火

さつま芋のレモンマリネ 0
炭水化物 食塩相当量

わかめとえのきの煮物 小麦
0

乳・小麦

1 月 24 日 1 月 25 日

小麦
卵・乳・小麦

煮物（こんにゃく、人参）
豆と豆乳のサラダ

炭水化物 食塩相当量

月 26 日 （ 金 ）

小麦
ポークチャップ 0

1

アレルゲン

炭水化物

日 （ ） 1 月 23 日 （月 （ ）） 木（ ）

食塩相当量

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、増粘多糖類、ｐH調整剤、凝固
剤、酸化防止剤（V.C）、漂白剤（次亜硫酸Na）、香料、リン酸Ca、着色料（カ
ロチン）、乳化剤、ベーキングパウダー、焼成Ca、酵素、酸味料、消泡剤

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

高菜漬け 小麦

ヤンニョム豚カルビ風 小麦 ブリ大根 小麦

使用添加物

炭水化物 食塩相当量脂質 エネルギー

炭水化物 食塩相当量

カリフラワーとピーマンのポン酢炒め 小麦
ミックスナムル

食塩相当量

炭水化物 食塩相当量

タマゴシェルマカロニサラダ 卵・乳・小麦

小麦

わらび餅

小麦きゃらぶき

大根と蒲鉾の中華炒め

かんぴょう煮

脂質

パリポリ漬け 小麦

ひじきはカルシウムと食物繊維と鉄分が
豊富です。煮付けはもちろんサラダや炊
込みご飯にしてもおいしいですね。

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、消泡剤、
着色料（カラメル）、酸味料、増粘多糖類、ソルビット、炭酸Ｃａ、香料、香辛
料、酒精、乳酸Ｃａ、酸化防止剤（V･C）

ベーキングパウダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン）、消泡剤、酒精、加
工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸化
防止剤（V･C）、酸味料、増粘剤（キサンタン）、V.B1、凝固剤、香料

乳・小麦
ポテトのチリソース

卵・乳・小麦 しば漬 小麦
卵・小麦

47.6 3.8

今週のコメント

30.5 4.0 32.7 3.425.7 4.1

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、消
泡剤、酒精、ソルビット、酸化防止剤（V･C）、香辛料、増粘剤（加工ﾃﾞ
ﾝﾌﾟﾝ、キサンタン）

炭水化物 食塩相当量

0
オクラとささみの和え物 小麦

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酵素、ポリリン酸Na、ｐH調整剤、クロ
レラエキス、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酒精、グリシン、増粘多
糖類、酢酸Na、酸化防止剤（V.C）、酸味料、V.B1、消泡剤、環状オリゴ糖

使用添加物

酒精、ｐH調整剤、調味料（アミノ酸等）、酸味料、乳酸Ca、豆腐用凝固剤、
水酸化Ca、酸化防止剤（V.C）、香辛料、増粘剤（キサンタン）、酵素、香
料、着色料（紅花黄、クチナシ）、甘味料（ステビア）、加工デンプン、焼成
Ca、消泡剤

使用添加物

ｐH調整剤、クロレラエキス、酒精、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工デンプン、キ
サンタン、グアーガム）、着色料（アナトー、ココア、パプリカ）、酸化防止剤（V.C）、乳
酸Ca、リン酸Ca、消泡剤、焼成Ca、香辛料、酵素、乳化剤、加工デンプン、酸味料

ピーナツさつま芋サラダ

炭水化物 食塩相当量

なすの酢味噌和え

高野豆腐のコンソメ煮 乳・小麦 豆腐ナゲット 小麦 里芋の唐揚げ 小麦

チキンガーリックソテー 乳・小麦 水餃子 小麦

エネルギー 蛋白質 蛋白質

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、豆腐用凝固剤、膨張剤、貝Ｃａ、ベー
キングパウダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン、カラメル、紅麹、パプリカ）、焼
成Ca、消泡剤、ｐＨ調整剤、酵素、酒精、酸味料、香料、炭酸Ca、増粘多糖
類、香辛料

今週のコメント

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、酒精、リン酸塩（Na）、グリシン、着色料（コチ
ニール、カロチン、カラメル）、酢酸Na、増粘多糖類、酸味料、甘味料（ステビア）、凝
固剤、香料、増粘剤（グアーガム）、ｐH調整剤、消泡剤、ベーキングパウダー、香辛
料

1/25(木）は「ガリバタチキン」です。
ガーリックとコクのあるバターを組み
合わせたガーリックバター味です。
しっかりした濃い味になるのでご飯
のおかずはもちろんおつまみにも
ぴったりです。

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸味料、消泡剤、乳化剤、酸化
防止剤（V･C、V･E）、着色料（カロチン、クチナシ、カラメル、野菜）、酒精、増粘剤（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、
増粘多糖類、キサンタン）、香料、凝固剤、重曹、香辛料、増粘多糖類、ソルビット、甘味料（ステ
ビア）

使用添加物
酸味料、ベーキングパウダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン、カラメル、ｸﾁﾅｼ）、消泡剤、調味料（アミ
ノ酸等）、加工デンプン、炭酸Ｃａ、膨張剤、ソルビット、乳化剤、香料、香辛料、pH調整剤、酸化防
止剤（V･C）、メタリン酸Ｎａ、漂白剤（次亜硫酸Na）、酒精、カゼインNa、リン酸塩（Na）、くん液、増
粘多糖類、発色剤（亜硝酸Na）、増粘剤（キサンタン）

使用添加物

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸化防止
剤（V･C）、漂白剤（次亜硫酸Na）、乳酸Ｃａ、酒精、酸味料、増粘剤（ｸﾞｧｰｶﾞ
ﾑ）、消泡剤、凝固剤、水酸化Ｃａ、ソルビット、香料

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒精、酸化防止剤（V･C、V･E）、
酸味料、増粘剤（ｸﾞｧｰｶﾞﾑ、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、増粘多糖類、キサンタン）、香料、乳化剤、着色料（クチ
ナシ、カロチン、銅葉緑素、カラメル）、香辛料、消泡剤、ベーキングパウダー、メタリン酸Ｎａ、漂
白剤（次亜硫酸Na）、甘味料（アスパルテーム）、増粘多糖類、ソルビット、豆腐用凝固剤

使用添加物

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒精、酸化防止剤
（V･C）、酸味料、増粘剤（ｸﾞｧｰｶﾞﾑ、キサンタン、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ）、消泡剤、香料、着色
料（ｸﾁﾅｼ、カラメル）、漂白剤（次亜硫酸Na）、V.B1、甘味料（ソルビット）、リン酸塩
（Na）、グリシン、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料

小麦

アレルゲン

28.7 3.7

ガリバタチキン 乳・小麦

炭水化物

乳・小麦

乳・小麦

だしは天然だしを

使用しております！

旬彩御膳

4種類の

おかずコース

6種類の

おかずコース

お弁当コース

8種類の
おかずコース

やわらか

おかずコース

減塩

おかずコース



日付

「組み合わせ自由＋（プラス）」だけの注文はできません。（今回だけのお届けもできます）

エネルギー

あじのパン粉焼き

冷凍おかず（土・日曜・祝日コース）

献立
さわらの香醋ソース

ご利用例

栄養成分
kcal

1月27日
脂質 13.5

炭水化物 32.3

冬瓜の土佐煮

エネルギー

2.4

土

386 kcal

g
脂質

g

1月28日

日
揚げと昆布の煮物

組み合わせ自由+（プラス）

使用添加物につきましては、お届けする商品包材でご確認ください。コールセンターへお問い合わせいただきましたら、折り返しご連絡させていただきます。

レンジ目安 ５００Ｗ　４分１０秒

g
彩り玉子炒め

小麦

【あじのパン粉焼き】あじをオレガノやバジルな
どの４種類の香辛料とチーズで焼き上げました。
魚が苦手な方にも楽しんでいただけるメニューで
す。
【トマト油淋鶏】程よい酸味を効かせたソース
は、トマトをベースに酢・砂糖・醤油などを配合
して作った自慢の自家製ソースです。

トマト油淋鶏 小麦 たんぱく質 22.1

28.1 g
さつまいもと人参のそぼろ和え

れんこんの金平
小麦・卵・乳成分 炭水化物

小麦・乳成分

小麦

小麦
食塩相当量

19.4

※写真は全てイメージです。

豚肉の甘酒みそ炒め
小麦

小麦

イメージ写真

たんぱく質

340
20.6

1食税込626円　1/26（金）にお弁当・
おかずと一緒にお届けします。

アレルゲン

【さわらの香醋ソース】小麦粉を付けて揚げ
たさわらに、豊かな香りとコクが特徴の香醋
を使用したソースをかけました。唐辛子や山
椒などの香辛料がきいた一品です。
【豚肉の甘酒みそ炒め】砂糖を使わず、甘酒
とみそだけで味付けをしたみそ炒めはごはん
にぴったりです。

食塩相当量 2.3

g

５００Ｗ　４分１０秒

商品特徴

さつまいもと昆布の煮物
ほうれん草のバターソテー 乳成分

小麦
高野豆腐のかに風味あんかけ 小麦・卵・かに

レンジ目安

g
g
g

■枠は、休日のため夕食ｻﾎﾟｰﾄのお届けはありません。

夕食サポート当面の
お届けカレンダー

今回の冷凍おかずの数量変更の受け付け締め切りは

１月１７日(水)です。

　【今週の献立アンケート】　今週の献立についてお聞きします。

　ご利用の夕食はどれでしょうか？　→「お弁当」・　「4種おかず」・　「6種おかず」・　「旬彩御膳」・「やわらかおかず」・「減塩おかず」・「冷凍おかず」　　(○をお付け下さい)

　【１】今週の良かった献立は何でしたか？ 【２】今週のおいしくなかった献立は何でしたか？

　生活協同組合コープしが　　　夕食サポート

切 り 取 り 線

組合員ＣＤ お名前 サポーターＮｏ

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

１
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29

２
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

３
月

お届け日

　　　税込価格354円

お届け日

セット内容 特徴商品名

1月25日
（木）

おまかせ
フルーツセット

税込540円

注文番号
232

愛媛県　南の果樹園ニュウズ

酸味が少なくまろやかな甘み。（手でむける・種あり）ポンカン（増量）

600ｇ前後＋200ｇ（M～2L混）

フィリピン

昼夜の温暖差がある園地で栽培したバナナ。特熟バナナ

500ｇ前後（4～6本程度）

1月25日
（木）

注文番号　231　フィリピン産

甘熟王パイン（ブロック）　200ｇ 食べやすい一口サイズにカットしました！
甘みたっぷりのパインです！

消費期限：お届け日翌日

商品名 特徴

1/22（月）-
1/26（金）

滋賀県甲賀産キヌヒカリを早朝に炊き上げました。
配達日、当日の22時までにお召し上がりください。

炊きたて冷やし込みご飯 150g

商品名

1/22（月）-
1/26（金）

注文番号　２９３　　　　税込価格２１３円 月・水・金お届け 【野菜1/2日分サラダ175g】キャベツ、大根、白菜、人参、レタス、玉葱、

紫キャベツ、水菜、紅芯大根、紫玉葱、南瓜、サニーレタス、ロメインレタス、赤パプリカ、

黄パプリカ、グリーンリーフ、トレビス

火・木お届け 【ほうれん草サラダ100g】レタス、サラダほうれん草、紫キャベツ、トレビス
サラダ

消費期限：お届け日翌日

注文番号　００６　　　　　　　　　税込価格１０８円


